


    15

    15







    





    






    






    












    














    



    You are impersonating as:
    
    
        Change customer
    











    
    
        
    
        

    
    
        
        [image: Puratos Logo]
    



    




        
            
            
        
    


    
        
    
        

    
    
        
        [image: Puratos Logo]
    



    



        
            


    
        
            
	
            Produkti
        
	
            Receptes
        
	
            Pakalpojumi
        
	
            Patērētāju izpratne
        
	
            Par Puratos
        
	
            Jaunumi
        
	
            Blog
        
	
            Darbs Puratos
        
	
            Kontakti
        
	
        Izrakstīties
    




    


        
    
    
        
            





        
    




            
                


    
        
            





    	
                
                    Maize
                
                
                    Maize
                
                
    
    
        
            




    
    
    



    
    
    

    
        Kādas izejvielas Jums ir nepieciešamas?

    










    
    
    





    	Olu alternatīva produktu pārziešanā
	Glazūras
	Pildījumi
	Pildījumi — inovācijas un diferencēšana
	Pildījumi - Izmaksas un efektivitāte
	Pildījumi - sirdsmieram
	Margarīni un speciālās taukvielas
	Maizes maisījumi
	Ieraugs
	Maizes uzlabotāji







    
    
    


    
        
            
                Apskatīt visus produktus
            
        

    









        

        
            
                
                    





    
        
            Atklājiet mūsu jaunākos produktus:
        
        
    


    
        
            
    
    

    
        
            
    
        
        [image: Softgrain Golden 6]
    

            
        

        
            
                Softgrain Golden 6
            
            
                Atklājiet produktu
            
        

    


        
            
    
    

    
        
            
    
        
        [image: Sproutgrain Rye - Diedzēti Rudzu Graudi]
    

            
        

        
            
                Sproutgrain Rye - Diedzēti Rudzu Graudi
            
            
                Atklājiet produktu
            
        

    


        
            
    
    

    
        
            
    
        
        [image: Cereal Top sēklu maisījums]
    

            
        

        
            
                Cereal Top sēklu maisījums
            
            
                Atklājiet produktu
            
        

    


        
    








                

                
                    







    
        
        Maizes produktu receptes

    


    
        
            
    
        
        [image: Rețetă de pâine cu secară încolțită]
    

        
    


    
        
        Dazādas receptes dažādu maizes produktu pagatavošanai
    


    
        
            
                Apskatīt mūsu maizes produktu receptes
            
            
        
    







                

            

        

    


            
	
                
                    Konditoreja
                
                
                    Konditoreja
                
                
    
    
        
            




    
    
    



    
    
    

    
        Kādas izejvielas Jums ir nepieciešamas?

    










    
    
    





    	Augu tauku putukrējumi
	Cukura glazūras un fudžes
	Pildījumi
	Pildījumi - izmaksas un efektivitāte
	Pildījumi - inovācijas un diferenciācija
	Pildījumi - sirdsmieram
	Glazūras
	Garšas un aromātu koncentrāti
	Musu un putoto krēmu stabilizatori
	Smalkās konditorejas maisījumi
	Vārītā krēma maisījumi
	Kūku un biskvītu maisījumi







    
    
    


    
        
            
                Apskatīt visus produktus
            
        

    









        

        
            
                
                    





    
        
            Atklājiet mūsu jaunākos produktus
        
        
    


    
        
            
    
    

    
        
            
    
        
        [image: Deli Lemon Pie]
    

            
        

        
            
                Deli Lemon Pie
            
            
                Atklājiet produktu
            
        

    


        
            
    
    

    
        
            
    
        
        [image: Vivafil Passionfruit]
    

            
        

        
            
                Vivafil Passionfruit
            
            
                Atklājiet produktu
            
        

    


        
            
    
    

    
        
            
    
        
        [image: Tegral Satin Cream Cake Cleaner Label]
    

            
        

        
            
                Tegral Satin Cream Cake Cleaner Label
            
            
                Atklājiet produktu
            
        

    


        
    








                

                
                    







    
        
        Konditorejas produktu repectes

    


    
        
            
    
        
        [image: ]
    

        
    


    
        
        Konditorejas izstrādājumu radīšana ir vienlaikus krāšņa un pavedinoša un apvieno gan talantu, gan izkoptas prasmes un pieredzi. Izmantojot mūsu produktus, klienti var ātri un vienkārši apgūt darbības, kas nepieciešamas izstrādājuma pamatnes, pildījuma un dekorāciju radīšanai.
    


    
        
            
                Apskatīt mūsu konditorejas produktu receptes
            
            
        
    







                

            

        

    


            
	
                
                    Šokolāde
                
                
                    Šokolāde
                
                
    
    
        
            




    
    
    



    
    
    

    
        Kādas izejvielas Jums ir nepieciešamas?

    










    
    
    





    	Pralinē un riekstu pastas
	Šokolādes, kakao un riekstu krēma pildījumi
	''Šokolādes'' glazūras
	Īstā beļģu šokolāde
	Cacao-Trace







    
    
    


    
        
            
                Apskatīt visus produktus
            
        

    









        

        
            
                
                    





    
        
            Atklājiet mūsu jaunākos produktus
        
        
    


    
        
            
    
    

    
        
            
    
        
        [image: Belcolade Amber Cacao-Trace]
    

            
        

        
            
                Belcolade Amber Cacao-Trace
            
            
                Atklājiet produktu
            
        

    


        
    








                

                
                    







    
        
        Šokolādes produktu receptes

    


    
        
            
    
        
        [image: ]
    

        
    


    
        
        Puratos piedāvā plašu šokolādes produktu klāstu, sākot ar augstas kvalitātes īsto Beļģu šokolādi Belcolade, dažādās variācijās, šokolādes izejvielas, kā arī Carat "šokolādes" glazūras. 
    


    
        
            
                Apskati mūsu šokolādes produktu receptes
            
            
        
    







                

            

        

    


            






        
        
    







    




    
        
            
            
                
                <p>Meklēt</p>

            
            
                
            

        

    









    





    
        
            





    

    

        You need to enable JavaScript to run this app.


        


        

    

    






        
        
    


    
        





    

    

        You need to enable JavaScript to run this app.


        


        

    

    






    




    
        
            Toggle navigation
            
            
            
        
    






            

        

    

    





    




    
        
            Meklēt
        

        
            
                
                
            
        

    

    

        
            
            
                
                
            
        


    

    
        Rādīt visus rezultātus
    









    



    
        
            
                
                    
                        
                            ×
                            
                            Impersonate user

                            
                                
                                    
                                        Email not linked to customer number
                                    

                                    
                                        You cannot impersonate the use
                                    

                                    
                                        Email belongs to sales organisation than impersonator
                                    

                                    
                                        Email not linked to customer number
                                    

                                    
                                        Caller and target are the same 
                                    

                                    
                                        Locked account 
                                    

                                    
                                        Unexpected error 
                                    

                                

                                
                                    
                                        Enter customer email address
                                        
                                        
                                            Impersonate
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    










    




    
    
    



    

    
        
            


    	
                
                    Sākumlapa
                
            
	
                
                    Sistēmas lapas
                
            
	
            Lapa nav atrasta
        




            
                Lapa nav atrasta

                
            

        

    












    
        

    
        
            




    
    
    




    
    
    
        Šķiet, ka mēs nevaram atrast Jūsu meklēto lapu.

    
    
    









    
    
    



    
        Šeit ir dažas noderīgas saites:

	Sākumlapa
	Sazinies ar mums
	Produkti
	Receptes



    








    
    
    










        

        
            




    
    
    



    
        
            
                    
    
    
    
    
        
            
    
        
        [image: ]
    

        
    
    

            
        

        
    








        

        

    



    

    
        





    





    











    

    




    
        
            
                
                
                
                    




    
        
            
                
                    
    
        
        [image: Laipni lūdzam Puratos]
    

                
            

        

        
            Laipni lūdzam Puratos

        
            Mūsu vietne izmanto sīkdatnes

        
            Mēs izmantojam sīkdatnes, lai sniegtu jums vislabāko pieredzi mūsu vietnē, atpazītu atkārtotus apmeklējumus un vēlmes, kā arī izmērītu un analizētu trafiku. Lai uzzinātu vairāk par sīkdatnēm, tostarp to atspējošanu, skatiet mūsu sīkdatņu politiku. Noklikšķinot uz “Es apstiprinu visas sīkdatnes”, jūs piekrītat visu sīkdatņu izmantošanai.


        
            
                Es apstiprinu visas sīkdatnes
            
            
                Noraidīt visas sīkdatnes
            
            
                Pielāgot manu izvēli
            
        

    







    
        Iestatīt sīkdatņu izvēli  

        
            
            
                Funkcionālās sīkdatnes 
                
                    Funkcionālās sīkdatnes nodrošina vietnes pareizu darbību (piemēram, sīkdatnes valodas izvēlei vai reģistrācijai) 
                
            
        

        
            
            
                Analītiskās sīkdatnes
                
                    Lai izsekotu vietnes apmeklētājus, tiek izmantotas analītiskās sīkdatnes. Tās ir svarīgas, lai izmērītu vietnes veiktspēju un optimizētu to
                
            
        

        
            
            
                Personalizētās reklāmas sīkdatnes 
                
                    Reklāmas sīkdatnes tiek izmantotas, lai piegādātu jums un jūsu interesēm atbilstošākas reklāmas
                
            
        

        
            
            
                Apmeklējuma un atgriezeniskās saites sīkdatnes
                
                    Apmeklējumu un atgriezeniskās saites sīkdatnes ļauj mums saprast, kā atsevišķi apmeklētāji pārlūko vietni un kādus ceļus viņi izmanto
                
            
        

        
            
                Saglabāt izvēli
            
                Atcelt un atgriezties
        

    





                
            

        

    








	




    
        

            

            

                	
                        
                        Veic pasūtījumu 24/7
                    
	
                        
                        Bezmaksas piegāde no 100 kg
                    
	
                        
                        Piegāde no pirmdienas līdz piektdienai
                    
	
                        
                        Pasūti līdz plkst. 12:00, lai pasūtījumu saņemtu aiznākamajā darba dienā
                    



            
        


        

    







    
        
            
                




    
    
    

    	Visi produkti
	Receptes
	Pakalpojumi
	Patērētāju izpratne
	Mans Puratos interneta veikals









            

            
                




    
    
    

    	Par Puratos
	Blogs
	Jaunumi
	Kontakti









            

            
                




    
    
    

    	Sīkdatnes
	Dat aizsardzības politika
	Interneta veikala lietošanas noteikumi









                





            

            
                




    
    
    
    





    
        	
                        
                            
                            Izvēlieties valsti
                        
                    
	
                        
                            
                            Korporatīvā mājas lapa
                        
                    


    

    
        
        
            
                
                    
                        ×
                    
                

            

        

    








            

        

    

    
        
            

            


    
        	
                
                     +371 63 101 200
                
            
	
                
                      info.lv@puratos.com
                
            


        


            	
                
                    
                
            
	
                
                    
                
            
	
                
                    
                
            
	
                
                    
                
            


    





        

    

    
        
            
                

© Puratos Group 2024

	Privātuma politika





            

        

    















    










    











